たまペット出展申込書

運営事務局　FAX 042-673-2961

申込締切　2017 年 10 月 25 日（水）
※早期割引は 9月 25 日（月）まで

たまペット運営事務局　御中
「出展概要」に記載されている内容を承認し、以下の通り出展の申し込みをいたします。
尚、貴運営事務局により、出展の承認を得られない場合でも、何ら異議申し立てを行いません。
また、貴運営事務局が定める諸規定に従い、出展料を振り込むことにより、正式に出展が成立することを了承いたします。

出展社名

所在地

連絡先・資料
送付先住所

請求先会社名

担当者名

E-mail URL

ブース表示名看板

フリガナ

〒　　　　　̶

代表者役職　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
〒　　　　　̶

部署名

携帯番号

電話番号 FAX 番号

振込名義人
（カタカナ）

平成　　年　　月　　日

日付をご確認の上、該当する出展申込区分に〇印をおつけください。

早期割引申込

複数小間申込ご希望の場合は、運営事務局までお問い合わせください。
1小間につき、ブース看板、出展証 5枚を配布いたします。
テント等のレンタルご希望の方はお問い合わせください。

【9月 25 日までのお申込み】
通常申込

【10月 25 日までのお申込み】

近隣所在地申込
【八王子市、多摩市、町田市、相模原市に限る】

￥21,600- ￥32,400- ￥21,600-

★出展内容

★販売内容
〇をつけてください

各媒体掲載用
紹介文

ウェア　・　首輪　・　リード　・　アクセサリー　・　おもちゃ　・　キャリー　・　バッグ　・　シャンプー　・　ステッカー　・　カレンダー
招集関連　・　サプリメント　・　オーナーグッズ　・　おやつ　・　フード　・　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

キャンセルポリシー
・出展申し込み後のキャンセルは原則できません。出展者の都合でやむなく申し込みキャンセルをする場合は主催者がこれを了承した場合のみ認められます。
・主催者がキャンセルを了承する場合は、下記の通り出展料を返金致します。
　10 月 25 日（水）以前のキャンセル　　　　　　　…　　出展料の 50％
　10 月 26 日（木）以降　　　　　　　　　　　　　…　　返金なし
・主催者が出展者より申込書を受領した日よりキャンセルポリシーが適用されます。
・イベントの中止、動員数の減、天候の悪化その他いかなる理由でも出展料の返却は致しかねますので予めご了承ください。
（お願い）
・出展申し込みは、FAX にてお願いします。本書類を基にすべての受付を行います。
・記入漏れのないよう再度ご確認の上、送信してください。
・本書類は、ファックスにてお送りいただいた後、イベント開催まで大切に保管してください。